平成 29 年 4 月吉日

各 位

                       岡山県土木施工管理技士会

                     会 長  草地 三陽

                       （公印省略）

平成 29 年度 第 1 回技術講習会のご案内

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、積極的にご参加ください。

参加を希望される方は、別紙参加申込書に記入の上、6 月 2 日（金）までに事務局へ FAX で

お知らせください。

記

●日  時 ： 平成 29 年 6 月 9 日（金）13:30～17:00

        13:00～受付開始

●場  所 ： 岡山建設会館 4 階ホール

        〒700-0827 岡山市北区平和町 5-10

        注）駐車場はありませんので、公共交通機関でご来場ください。

●参 加 金 ： 岡山県技士会会員：無料

          〃  非会員：2,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円）

●定  員 ： １0０名（定員に達した場合、申込みを締め切らせていただきます。）

●演  題 ： (1)工期短縮桟橋及び広い作業空間土留のご提案

太洋ヒロセ株式会社 取締役技術部長 原  宏一 氏

        (２)ハイパーウォール 高耐久の本設仕様かご枠

ヒロセ株式会社 補強土事業部 鈴木 貴智 氏

        (３)未来への 3 つの約束

          「国土を支える」「自然災害から守る」「次世代へつなぐ」

           三信建設工業株式会社 事業本部営業部営業戦略室 室長 武田 耕造 氏

(４)高含水泥土改良剤 MT シリーズ、泥土リサイクル技術ボンテラン工法のご紹介

株式会社森環境技術研究所 専務取締役 森  勇人 氏

●申込み先 ： 岡山県土木施工管理技士会事務局   FAX ０８６－２２５－５３８８